

Smedekroen Hals ApS

Holtetgårdsvej 20
9362 Gandrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Maria Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Smedekroen Hals ApS

Holtetgårdsvej 20

9362 Gandrup

e-mailadresse: smedekroen@hotmail.com

CVR-nr: 38118897

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab

Skolegade 6, st th

9300 Sæby

DK Danmark

CVR-nr: 38257846

P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. 46.435. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31 december 2018 udviser en egenkapital på kr. 44.891.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		531.401	376.340
Personaleomkostninger	1	-451.936	-426.150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.000	-15.000
Resultat af ordinær primær drift		67.465	-64.810
Øvrige finansielle omkostninger		-4.351	-2.847
Ordinært resultat før skat		63.114	-67.657
Skat af årets resultat		-16.679	16.203
Årets resultat		46.435	-51.454
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.435	-51.454
I alt		46.435	-51.454

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.000	60.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	48.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		48.000	60.000
Fremstillede varer og handelsvarer		55.990	21.000
Varebeholdninger i alt		55.990	21.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.130
Udsudte skatteaktiver		0	16.203
Andre tilgodehavender		36.200	8.000
Tilgodehavender i alt		36.200	32.333
Likvide beholdninger		61.153	23.787
Omsætningsaktiver i alt		153.343	77.120
Aktiver i alt		201.343	137.120

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-5.019	-51.454
Egenkapital i alt		44.981	-1.454
Hensættelse til udskudt skat		476	0
Hensatte forpligtelser i alt		476	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	46.448
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155.886	92.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.886	138.574
Gældsforpligtelser i alt		155.886	138.574
Passiver i alt		201.343	137.120

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-51.454	-1.454
Årets resultat	0	46.435	46.435
Egenkapital, ultimo	50.000	-5.019	44.981

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	443.628	419.393
Andre omkostninger til social bidrag	6.059	5.207
Andre personaleudgifter	2.249	1.550
	<u>451.936</u>	<u>426.150</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	75.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Afskrivning primo	-15.000
Årets afskrivning	-12.000
Årets afskrivning ultimo	<u>-27.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>48.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2

